
 
 

UCHWAŁA NR LII/361/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJEŃSKIM 

z dnia 30 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
i oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których Gmina Kamień Krajeński jest 

organem prowadzącym. 

Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082, 2666, z  2023 r. poz. 709 i 825)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/72/2019 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeńskim z dnia 29 sierpnia 2019 r. 
w sprawie opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych, dla których Gmina Kamień Krajeński jest organem prowadzącym (Dz.Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 4669, z 2023 r. poz. 969) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego, wnoszoną przez rodziców 
lub opiekunów prawnych dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym wymiar godzin, o których 
mowa w § 1, w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Kamieniu Krajeńskim 

 
Kazimierz Warylak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3840


	Uchwała

		2023-06-02T10:17:42+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




